
Výsledková listina - Pohár přespolních a lyžařských běhů KHK

Strana 1 / 6 www.olfincar-vella.cz

Výsledková listina

POHÁR KRÁLOVEHRADECKÉHO KRAJE
KRAJSKÝ PŘEBOR

„TRUTNOVSKÁ KRAKONOŠOVA 12“
„HLEDÁME NOVÉ TALENTY“ - základní kolo

v běhu na lyžích

KOLOMÝ s.r.o.

Ředitel závodu: Hlavní rozhodčí:
Jan Dudek Michal Schreiber

Místo konání: Vrchlabí - areál Vejsplachy
Povětrnostní podmínky: zataženo, déšť, 4 - 6,5°C Dne: 10.1.2015

Minižákyně 2007 a mladší Trať: 500 m
St. číslo: modrá TEXLEN Start: intervalový Startovní čas kategorie: 10:00:00,0

Pořadí st.č. Příjmení a jméno oddíl cílový čas rozdíl

1 79 Smažíková Ivana 2007 SKSK SKI Skuhrov nad Bělou 02:31,1
2 71 Jindrová Alžběta 2007 TRUT SKI Team Olfin Car-Vella Trutnov 02:32,2 00:01,1
3 63 Bímanová Aneta 2007 TRUT SKI Team Olfin Car-Vella Trutnov 02:41,5 00:10,4
4 62 Pohlová Adéla 2007 SPPO TJ Spartak Police nad Metují 02:48,7 00:17,6
5 80 Kunčíková Ella 2007 SPVR TJ LO Spartak Vrchlabí 02:49,5 00:18,4
6 72 Zálabská Rozárka 2007 SPVR TJ LO Spartak Vrchlabí 02:49,7 00:18,6
7 73 Dostálová Veronika 2008 BKLM Borský klub lyžařů Machov 02:53,3 00:22,2
8 77 Šrůtková Barbora 2007 BKLM Borský klub lyžařů Machov 03:01,9 00:30,8
9 67 Prokůpková Františka 2007 TRUT SKI Team Olfin Car-Vella Trutnov 03:18,5 00:47,4

10 75 Radová Aneta 2007 TRUT SKI Team Olfin Car-Vella Trutnov 03:32,6 01:01,5
11 61 Čivrná Eliška 2008 SPVR TJ LO Spartak Vrchlabí 03:44,7 01:13,6
12 68 Červinková Sára 2007 SPVR TJ LO Spartak Vrchlabí 03:47,0 01:15,9
13 65 Šrůtková Vendula 2009 BKLM Borský klub lyžařů Machov 04:13,0 01:41,9
14 69 Notková Stela 2009 BKLM Borský klub lyžařů Machov 04:23,2 01:52,1

DNS 78 Place Michaela 2007 SPVR TJ LO Spartak Vrchlabí
DNS 76 Drhová Evička 2008 SPVR TJ LO Spartak Vrchlabí
DNS 74 Hůlková Kamila 2008 SPVR TJ LO Spartak Vrchlabí
DNS 70 Polonská Eliška 2007 SPVR TJ LO Spartak Vrchlabí
DNS 66 Jandurová Lucie 2007 SPVR TJ LO Spartak Vrchlabí
DNS 64 Albrechtová Adéla 2007 SPVR TJ LO Spartak Vrchlabí

ročník 
narození



Výsledková listina - Pohár přespolních a lyžařských běhů KHK

Strana 2 / 6 www.olfincar-vella.cz

Minižáci 2007 a mladší Trať: 500 m
St. číslo: modrá TEXLEN Start: intervalový Startovní čas kategorie: 10:15:00,0

Pořadí st.č. Příjmení a jméno oddíl cílový čas rozdíl

1 96 Tabulka Štěpán 2007 SASM Sportovní akademie Špindlerův Mlýn 02:37,1
2 104 Rieger Marek 2007 SPVR TJ LO Spartak Vrchlabí 02:42,6 00:05,5
3 102 Götz Oliver 2007 TRUT SKI Team Olfin Car-Vella Trutnov 02:53,6 00:16,5
4 94 Nesládek Tomáš 2007 TRUT SKI Team Olfin Car-Vella Trutnov 03:04,7 00:27,6
5 100 Křepela Jan 2007 SKSK SKI Skuhrov nad Bělou 03:14,9 00:37,8
6 97 Michalička Jan 2007 SPVR TJ LO Spartak Vrchlabí 03:24,6 00:47,5
7 92 Shorný Mikuláš 2008 TRUT SKI Team Olfin Car-Vella Trutnov 03:25,1 00:48,0
8 99 Králík Antonín 2007 TRUT SKI Team Olfin Car-Vella Trutnov 03:25,6 00:48,5
9 103 Beneš Marek 2008 SKSK SKI Skuhrov nad Bělou 03:32,9 00:55,8

10 98 Jelen Lukáš 2007 SKSK SKI Skuhrov nad Bělou 03:45,9 01:08,8
DNS 101 Hladík Jakub 2009 SPVR TJ LO Spartak Vrchlabí
DNS 95 Křivánek Jáchym 2009 SPVR TJ LO Spartak Vrchlabí
DNS 93 Jon Josef 2009 SPVR TJ LO Spartak Vrchlabí
DNS 91 Barák Václav 2009 SPVR TJ LO Spartak Vrchlabí

Nejmladší žákyně 2005 - 2006 Trať: 1 km
St. číslo: červená KASPER Start: intervalový Startovní čas: 10:30:00,0

Pořadí st.č. Příjmení a jméno oddíl cílový čas rozdíl

1 1 3 Bímanová Eliška 2005 TRUT SKI Team Olfin Car-Vella Trutnov 04:56,1
2 2 7 Ducháčová Ema 2006 BKLM Borský klub lyžařů Machov 05:00,5 00:04,4
3 3 8 Mračková Lucie 2005 TRUT SKI Team Olfin Car-Vella Trutnov 05:08,3 00:12,2
4 4 22 Srnová Barbora 2006 LKZD LK při ZŠ a MŠ v Dolní Branné 05:12,0 00:15,9
5 5 16 Křížová Klára 2006 SASM Sportovní akademie Špindlerův Mlýn 05:12,4 00:16,3
6 6 1 Forbelská Lenka 2006 LKZD LK při ZŠ a MŠ v Dolní Branné 05:14,0 00:17,9
7 7 13 Plecháčová Ilona 2006 LKZD LK při ZŠ a MŠ v Dolní Branné 05:26,0 00:29,9
8 8 23 Jelenová Tereza 2005 SKSK SKI Skuhrov nad Bělou 05:29,4 00:33,3
9 9 5 Bezušková Leontýna 2005 SPPO TJ Spartak Police nad Metují 05:42,3 00:46,2

10 10 17 Cermanová Kateřina 2005 SPVR TJ LO Spartak Vrchlabí 05:56,2 01:00,1
11 11 14 Prokůpková Anna 2005 TRUT SKI Team Olfin Car-Vella Trutnov 05:58,0 01:01,9
12 12 10 Veverková Kateřina 2005 LKZD LK při ZŠ a MŠ v Dolní Branné 06:22,7 01:26,6
13 13 11 Pitts Nela 2005 SASM Sportovní akademie Špindlerův Mlýn 06:28,9 01:32,8
14 14 18 Radoňová Denisa 2006 LKZD LK při ZŠ a MŠ v Dolní Branné 06:29,4 01:33,3
15 15 21 Johnová Tereza 2005 SPPO TJ Spartak Police nad Metují 07:01,2 02:05,1

DNS DNS 20 Peterková Eliška 2005 SPVR TJ LO Spartak Vrchlabí
DNS DNS 19 Šustková Zuzana 2006 SASM Sportovní akademie Špindlerův Mlýn
DNS DNS 15 Notková Soňa 2006 BKLM Borský klub lyžařů Machov
DNS DNS 12 Fránová Aneta 2005 SPVR TJ LO Spartak Vrchlabí
DNS DNS 9 Roháčová Emma 2005 SPVR TJ LO Spartak Vrchlabí
DNS DNS 6 Řídilová Klára 2006 LKZD LK při ZŠ a MŠ v Dolní Branné
DNS DNS 4 Novotná Tereza 2005 SPVR TJ LO Spartak Vrchlabí
DNS DNS 2 Šromová Sára 2005 SPVR TJ LO Spartak Vrchlabí

Nejmladší žáci 2005 - 2006 Trať: 1 km
St. číslo: modrá KASPER Start: intervalový Startovní čas: 10:45:00,0

Pořadí st.č. Příjmení a jméno oddíl cílový čas rozdíl

1 1 23 Kulhánek Lukáš 2006 SPVR TJ LO Spartak Vrchlabí 04:12,8
2 2 21 John Jan 2005 BKLM Borský klub lyžařů Machov 04:25,3 00:12,5
3 3 16 Vašátko Jan 2005 SKSK SKI Skuhrov nad Bělou 04:32,9 00:20,1
4 4 19 Meier Jakub 2005 SPPO TJ Spartak Police nad Metují 04:57,7 00:44,9
5 5 25 Čivrný Jan 2005 SPVR TJ LO Spartak Vrchlabí 05:09,2 00:56,4
6 6 15 Kisý Martin 2005 TRUT SKI Team Olfin Car-Vella Trutnov 05:12,4 00:59,6
7 7 20 Jindra Vojtěch 2005 TRUT SKI Team Olfin Car-Vella Trutnov 05:14,6 01:01,8
8 8 6 Dvořák Marek 2005 SASM Sportovní akademie Špindlerův Mlýn 05:14,8 01:02,0
9 9 7 Nesládek Petr 2005 TRUT SKI Team Olfin Car-Vella Trutnov 05:16,1 01:03,3

10 10 4 Šubrt Jan 2005 SPVR TJ LO Spartak Vrchlabí 05:19,3 01:06,5
11 11 10 Vitvar Jan 2006 SPVR TJ LO Spartak Vrchlabí 05:34,8 01:22,0
12 12 5 Síč Alexandr 2006 TRUT SKI Team Olfin Car-Vella Trutnov 05:36,8 01:24,0
13 13 18 Bouček Lukáš 2005 TRUT SKI Team Olfin Car-Vella Trutnov 05:37,6 01:24,8

ročník 
narození

Pořadí 
KHK

ročník 
narození

Pořadí 
KHK

ročník 
narození



Výsledková listina - Pohár přespolních a lyžařských běhů KHK

Strana 3 / 6 www.olfincar-vella.cz

14 14 3 Stoklasa Ondřej 2006 TRUT SKI Team Olfin Car-Vella Trutnov 05:38,0 01:25,2
15 15 1 Matoulek Jiří 2006 TRUT SKI Team Olfin Car-Vella Trutnov 05:40,1 01:27,3
16 16 12 Strunz Martin 2006 SASM Sportovní akademie Špindlerův Mlýn 05:43,3 01:30,5
17 17 22 Semerák Jan 2005 TRUT SKI Team Olfin Car-Vella Trutnov 05:47,4 01:34,6
18 24 Hájek Michael 2006 INDC individuální závodník 05:56,9 01:44,1
19 18 11 Kulich Matěj 2005 TRUT SKI Team Olfin Car-Vella Trutnov 06:15,4 02:02,6
20 19 17 Jahelka Kryštov 2005 TRUT SKI Team Olfin Car-Vella Trutnov 06:27,4 02:14,6

DNS DNS 13 Škoda Matěj 2005 TRUT SKI Team Olfin Car-Vella Trutnov
DNS DNS 9 Potůček Oto 2005 TRUT SKI Team Olfin Car-Vella Trutnov
DNS DNS 8 Doležal Jakub 2006 SPVR TJ LO Spartak Vrchlabí
DNS DNS 2 Houda Martin 2005 SASM Sportovní akademie Špindlerův Mlýn

Mladší žákyně 2003 - 2004 Trať: 2 km
St. číslo: červená KASPER Start: intervalový Startovní čas: 11:00:00,0

Pořadí st.č. Příjmení a jméno oddíl cílový čas rozdíl

1 1 48 Leblochová Jana 2004 TRUT SKI Team Olfin Car-Vella Trutnov 05:36,1
2 2 38 Kulhánková Anna 2004 SPVR TJ LO Spartak Vrchlabí 05:54,2 00:18,1
3 3 34 Plecháčová Barbora 2004 TRUT SKI Team Olfin Car-Vella Trutnov 06:11,8 00:35,7
4 4 33 Benešová Anna 2004 SASM Sportovní akademie Špindlerův Mlýn 06:12,6 00:36,5
5 5 41 Plná Natálie 2004 BKLM Borský klub lyžařů Machov 06:19,3 00:43,2
6 6 40 Dvorská Alžběta 2004 TRUT SKI Team Olfin Car-Vella Trutnov 06:24,0 00:47,9
7 7 50 Zimová Michala 2004 SPVR TJ LO Spartak Vrchlabí 06:27,8 00:51,7
8 8 42 Krákorová Eva 2004 TRUT SKI Team Olfin Car-Vella Trutnov 06:40,2 01:04,1
9 9 36 Vránová Barbora 2003 TRUT SKI Team Olfin Car-Vella Trutnov 06:58,0 01:21,9

10 10 45 Taucová Simona 2004 BKLM Borský klub lyžařů Machov 07:06,4 01:30,3
11 11 39 Smažíková Kateřina 2004 SKSK SKI Skuhrov nad Bělou 07:19,8 01:43,7
12 12 44 Novotná Eliška 2004 SASM Sportovní akademie Špindlerův Mlýn 07:28,6 01:52,5
13 13 37 Kubečková Vendula 2004 BKLM Borský klub lyžařů Machov 07:36,6 02:00,5
14 14 32 Notková Barbora 2004 BKLM Borský klub lyžařů Machov 07:51,7 02:15,6
15 15 47 Kubíčková Zuzana 2004 SKSK SKI Skuhrov nad Bělou 08:10,8 02:34,7
16 16 35 Lukavská Tereza 2003 SKSK SKI Skuhrov nad Bělou 09:20,0 03:43,9

DNS DNS 31 Hanušová Natálie 2004 LKZD LK při ZŠ a MŠ v Dolní Branné
DNS DNS 43 Albrechtová Aneta 2004 SPVR TJ LO Spartak Vrchlabí
DNS DNS 46 Junková Anna 2004 TRUT SKI Team Olfin Car-Vella Trutnov
DNS DNS 49 Matoušová Gabriela 2003 SPVR TJ LO Spartak Vrchlabí

Mladší žáci 2003 - 2004 Trať: 2 km
St. číslo: modrá KASPER Start: intervalový Startovní čas: 11:15:00,0

Pořadí st.č. Příjmení a jméno oddíl cílový čas rozdíl

1 1 44 Krákora Ondřej 2003 TRUT SKI Team Olfin Car-Vella Trutnov 05:03,3
2 2 40 Kašpar Dominik 2003 TRUT SKI Team Olfin Car-Vella Trutnov 05:27,5 00:24,2
3 3 43 Dvořák Vojtěch 2003 SASM Sportovní akademie Špindlerův Mlýn 05:48,4 00:45,1
4 4 50 Škoda Aleš 2003 TRUT SKI Team Olfin Car-Vella Trutnov 05:53,4 00:50,1
5 5 48 Stoklasa Štěpán 2003 TRUT SKI Team Olfin Car-Vella Trutnov 05:59,2 00:55,9
6 6 47 Fišer Vojtěch 2004 TRUT SKI Team Olfin Car-Vella Trutnov 06:11,3 01:08,0
7 7 41 Pták Pavel 2003 SPVR TJ LO Spartak Vrchlabí 06:12,6 01:09,3
8 8 31 Kunčík Matěj 2004 SPVR TJ LO Spartak Vrchlabí 06:13,1 01:09,8
9 9 46 Štolfa Šimon 2003 SPPO TJ Spartak Police nad Metují 06:15,5 01:12,2

10 10 34 Jahelka Adam 2003 TRUT SKI Team Olfin Car-Vella Trutnov 06:30,9 01:27,6
11 11 38 Prozinger Jakub 2003 SPVR TJ LO Spartak Vrchlabí 06:32,0 01:28,7
12 12 42 Plecháč Jakub 2004 TRUT SKI Team Olfin Car-Vella Trutnov 06:36,6 01:33,3
13 13 36 Lenhart Jaroslav 2004 SASM Sportovní akademie Špindlerův Mlýn 06:40,4 01:37,1
14 14 45 Houdek David 2003 TRUT SKI Team Olfin Car-Vella Trutnov 06:52,2 01:48,9
15 15 51 Tejchman Tomáš 2003 SPVR TJ LO Spartak Vrchlabí 06:58,3 01:55,0
16 16 49 Drbula Tadeáš 2004 SKSK SKI Skuhrov nad Bělou 07:13,0 02:09,7
17 17 37 Retek David 2004 TRUT SKI Team Olfin Car-Vella Trutnov 07:20,5 02:17,2

DNS DNS 32 Hroneš Jakub 2004 SASM Sportovní akademie Špindlerův Mlýn
DNS DNS 33 Werner Adam 2003 SPPO TJ Spartak Police nad Metují
DNS DNS 35 Skalický Jakub 2004 SPVR TJ LO Spartak Vrchlabí
DNS DNS 39 Liskovský Petr 2004 SPPO TJ Spartak Police nad Metují

Pořadí 
KHK

ročník 
narození

Pořadí 
KHK

ročník 
narození



Výsledková listina - Pohár přespolních a lyžařských běhů KHK

Strana 4 / 6 www.olfincar-vella.cz

Starší žákyně 2001 - 2002 Trať: 3 km
St. číslo: červená KASPER Start: intervalový Startovní čas: 11:30:00,0

Pořadí st.č. Příjmení a jméno oddíl cílový čas rozdíl

1 1 75 Tůmová Kateřina 2001 SPVR TJ LO Spartak Vrchlabí 08:37,8
2 2 67 Jebavá Kateřina 2001 SPVR TJ LO Spartak Vrchlabí 08:50,8 00:13,0
3 3 71 Háková Tereza 2001 SPVR TJ LO Spartak Vrchlabí 09:02,0 00:24,2
4 4 69 Bartůňková Andrea 2001 TRUT SKI Team Olfin Car-Vella Trutnov 09:10,5 00:32,7
5 68 Mikołajczyk Weronika 2001 MUKN MUKN Pod Stróża Miszkowice 09:16,2 00:38,4
6 5 66 Meierová Bára 2002 SPPO TJ Spartak Police nad Metují 09:21,6 00:43,8
7 6 73 Baráková Barbora 2002 SPVR TJ LO Spartak Vrchlabí 09:23,9 00:46,1
8 7 61 Klazarová Markéta 2001 SPVR TJ LO Spartak Vrchlabí 09:24,9 00:47,1
9 8 64 Kadavá Barbora 2001 SPVR TJ LO Spartak Vrchlabí 09:27,8 00:50,0

10 77 Przemyślak Wiktoria 2001 MUKN MUKN Pod Stróża Miszkowice 09:44,4 01:06,6
11 74 Przemyślak Weronika 2001 MUKN MUKN Pod Stróża Miszkowice 09:46,4 01:08,6
12 65 Mikołajczyk Aleksandra 2001 MUKN MUKN Pod Stróża Miszkowice 10:10,7 01:32,9
13 9 76 Dohnálková Jana 2002 SKSK SKI Skuhrov nad Bělou 10:17,0 01:39,2
14 70 Czaja Julia 2001 MUKN MUKN Pod Stróża Miszkowice 10:46,1 02:08,3
15 10 63 Novotná Kristýna 2002 SASM Sportovní akademie Špindlerův Mlýn 11:38,3 03:00,5

DNS DNS 62 Jęczmieniak Amelia 2001 MUKN MUKN Pod Stróża Miszkowice
DNS DNS 72 Ernestová Karolína 2002 SASM Sportovní akademie Špindlerův Mlýn
DNS DNS 78 Švandová Adéla 2001 SPVR TJ LO Spartak Vrchlabí

Starší žáci 2001 - 2002 Trať: 3 km
St. číslo: modrá KASPER Start: intervalový Startovní čas: 11:40:00,0

Pořadí st.č. Příjmení a jméno oddíl cílový čas rozdíl

1 1 74 Švec Jakub 2001 SASM Sportovní akademie Špindlerův Mlýn 07:49,6
2 76 Hník Jakub 2001 KAH individuální závodník 07:54,7 00:05,1
3 2 71 Vašátko Marek 2001 SKSK SKI Skuhrov nad Bělou 07:58,7 00:09,1
4 3 66 Dudek Tomáš 2001 TRUT SKI Team Olfin Car-Vella Trutnov 08:00,5 00:10,9
5 4 68 Adamec Martin 2001 TRUT SKI Team Olfin Car-Vella Trutnov 08:04,4 00:14,8
6 5 65 Maryška Jan 2002 SKSK SKI Skuhrov nad Bělou 08:10,3 00:20,7
7 6 63 Kolář Adam 2001 SPPO TJ Spartak Police nad Metují 08:28,3 00:38,7
8 7 72 Kuhn Michal 2002 TRUT SKI Team Olfin Car-Vella Trutnov 08:30,2 00:40,6
9 8 69 Heczko Stanislav 2001 SASM Sportovní akademie Špindlerův Mlýn 08:32,2 00:42,6

10 67 Dereń Grzegorz 2001 MUKN MUKN Pod Stróża Miszkowice 08:36,8 00:47,2
11 9 64 Mach Lukáš 2001 TRUT SKI Team Olfin Car-Vella Trutnov 08:54,7 01:05,1
12 61 Chmieliński Michał 2001 MUKN MUKN Pod Stróża Miszkowice 09:00,2 01:10,6
13 10 73 Makovička Milan 2001 TRUT SKI Team Olfin Car-Vella Trutnov 09:03,5 01:13,9
14 11 70 Škoda Ondřej 2002 TRUT SKI Team Olfin Car-Vella Trutnov 09:28,2 01:38,6
15 75 Hetflejš Petr 2001 KAH individuální závodník 09:54,6 02:05,0
16 12 62 Harvánek Adam 2002 TRUT SKI Team Olfin Car-Vella Trutnov 10:01,4 02:11,8

Mladší dorostenky 1999 - 2000 Trať: 4 km
St. číslo: bílá EMCO Start: intervalový Startovní čas: 11:50:00,0

Pořadí st.č. Příjmení a jméno oddíl cílový čas rozdíl

1 2 Votočková Pavlína 1999 SKIJ ČKS SKI Jilemnice 09:37,1
2 7 Trojanová Hana 2000 SKIJ ČKS SKI Jilemnice 09:50,2 00:13,1
3 1 6 Waňková Martina 1999 KRVR Krkonoše Vrchlabí 10:01,5 00:24,4
4 2 10 Benešová Nikol 1999 SPPO TJ Spartak Police nad Metují 10:14,3 00:37,2
5 3 4 Háková Kateřina 1999 KRVR Krkonoše Vrchlabí 10:14,7 00:37,6
6 4 1 Šefcová Kateřina 2000 SPPO TJ Spartak Police nad Metují 10:29,6 00:52,5
7 5 5 Mračková Vendula 2000 TRUT SKI Team Olfin Car-Vella Trutnov 10:37,1 01:00,0
8 6 9 Ptáková Anna 1999 KRVR Krkonoše Vrchlabí 10:41,5 01:04,4
9 7 8 Hrochová Zuzana 2000 TRUT SKI Team Olfin Car-Vella Trutnov 12:20,4 02:43,3

DNS DNS 3 Jakoubková Tereza 1999 TRUT SKI Team Olfin Car-Vella Trutnov

Mladší dorostenci 1999 - 2000 Trať: 4 km
St. číslo: bílá EMCO Start: intervalový Startovní čas: 12:00:00,0

Pořadí st.č. Příjmení a jméno oddíl cílový čas rozdíl

1 1 27 Korbelář Jaroslav 1999 TRUT SKI Team Olfin Car-Vella Trutnov 08:12,3
2 2 24 Ophoff Mike 1999 KRVR Krkonoše Vrchlabí 08:19,8 00:07,5

Pořadí 
KHK

ročník 
narození

Pořadí 
KHK

ročník 
narození

Pořadí 
KHK

ročník 
narození

Pořadí 
KHK

ročník 
narození



Výsledková listina - Pohár přespolních a lyžařských běhů KHK

Strana 5 / 6 www.olfincar-vella.cz

3 3 34 Provazník Josef 1999 KRVR Krkonoše Vrchlabí 08:40,4 00:28,1
4 22 Vyšanský Eduard 2000 SKIJ ČKS SKI Jilemnice 08:42,3 00:30,0
5 4 23 Lebloch Jan 1999 TRUT SKI Team Olfin Car-Vella Trutnov 08:50,7 00:38,4
6 29 Lukeš Tomáš 2000 SKIJ ČKS SKI Jilemnice 09:01,0 00:48,7
7 26 Schütz Michal 2000 SKIJ ČKS SKI Jilemnice 09:07,6 00:55,3
8 32 Prášek Adam 1999 SKIJ ČKS SKI Jilemnice 09:16,1 01:03,8
9 30 Wojciechowski Kacper 2000 MUKN MUKN Pod Stróża Miszkowice 09:59,6 01:47,3

10 5 33 Jansa Radek 2000 SPPO TJ Spartak Police nad Metují 10:30,1 02:17,8
11 28 Sadowski Kamil 1999 MUKN MUKN Pod Stróża Miszkowice 10:33,5 02:21,2
12 6 21 Jansa Tomáš 2000 SPPO TJ Spartak Police nad Metují 10:57,9 02:45,6
13 7 31 Volák Ondřej 2000 SPPO TJ Spartak Police nad Metují 11:07,6 02:55,3
14 8 25 Pitts Lukáš 2000 SASM Sportovní akademie Špindlerův Mlýn 11:26,3 03:14,0
15 9 35 Kuhn Sebastian 2000 TRUT SKI Team Olfin Car-Vella Trutnov 11:41,6 03:29,3

Starší dorostenky 1997 - 1998 Trať: 4 km
St. číslo: bílá EMCO Start: intervalový Startovní čas: 12:23:30,0

Pořadí st.č. Příjmení a jméno oddíl cílový čas rozdíl

1 41 Blahnová Vendula 1998 TRUT SKI Team Olfin Car-Vella Trutnov 10:31,8

Starší dorostenci 1997 - 1998 Trať: 8 km
St. číslo: bílá EMCO Start: intervalový Startovní čas: 12:15:00,0

Pořadí st.č. Příjmení a jméno oddíl cílový čas rozdíl

1 1 66 Štolfa Štěpán 1998 SPPO TJ Spartak Police nad Metují 17:19,2
2 69 Schütz Filip 1997 SKIJ ČKS SKI Jilemnice 17:21,4 00:02,2
3 2 68 Harvánek Tomáš 1997 TRUT SKI Team Olfin Car-Vella Trutnov 23:57,5 06:38,3

DNS DNS 61 Auerswald Tomáš 1998 KRVR Krkonoše Vrchlabí
DISK DISK 62 Götz Adam 1997 TRUT SKI Team Olfin Car-Vella Trutnov
DNF DNF 63 Fátor Hynek 1997 TRUT SKI Team Olfin Car-Vella Trutnov
DISK DISK 64 Starý Ondřej 1998 KRVR Krkonoše Vrchlabí
DISK DISK 65 Mrkous David 1997 TRUT SKI Team Olfin Car-Vella Trutnov
DNF DNF 67 Sprinz Matúš 1997 TRUT SKI Team Olfin Car-Vella Trutnov

Ženy a juniorky 1996 a starší Trať: 4 km
St. číslo: bílá EMCO Start: intervalový Startovní čas: 12:20:00,0

Pořadí st.č. Příjmení a jméno oddíl cílový čas rozdíl

1 1 82 Řádová Martina 1995 KRVR Krkonoše Vrchlabí 08:48,0
2 2 83 Adámková Jana 1996 TRUT SKI Team Olfin Car-Vella Trutnov 09:33,9 00:45,9
3 81 Čechová Anna 1993 SKIJ ČKS SKI Jilemnice 09:53,8 01:05,8
4 3 86 Širůčková Daniela 1976 ARHK ARECO SKI Hradec Králové 10:57,3 02:09,3

DNS DNS 84 Nývltová Tereza 1989 TRUT SKI Team Olfin Car-Vella Trutnov
DNS DNS 85 Paulů Blanka 1954 CSKV Český ski klub Vysoké nad Jizerou
DNS DNS 87 Nývltová Marcela 1985 TRUT SKI Team Olfin Car-Vella Trutnov

Muži a junioři 1996 a starší Trať: 12 km
St. číslo: modrá TEXLEN Start: intervalový Startovní čas: 12:25:00,0

Pořadí st.č. Příjmení a jméno oddíl cílový čas rozdíl

1 1 122 Šrůtek David 1980 BKLM Borský klub lyžařů Machov 26:51,0
2 127 Suchý Jiří 1976 INDC individuální závodník 28:18,1 01:27,1
3 2 123 Pohl Jan 1976 SPPO TJ Spartak Police nad Metují 29:24,4 01:06,3
4 121 Malík Tomáš 1984 INDC individuální závodník 29:26,8 00:02,4
5 3 132 Hornych Miroslav 1980 SPPO TJ Spartak Police nad Metují 29:53,4 00:26,6
6 4 128 Hruška Jan 1989 TRUT SKI Team Olfin Car-Vella Trutnov 31:04,7 01:11,3
7 124 Janata Milan 1985 TJMU TJ Maratonstav Úpice 33:22,1 02:17,4
8 131 Mráz Pavel 1976 INDC individuální závodník 35:14,9 01:52,8

DNS DNS 125 Honců Miloslav 1994 SKIJ ČKS SKI Jilemnice
DNS DNS 126 Dudek Ondřej 1996 TRUT SKI Team Olfin Car-Vella Trutnov
DNS DNS 129 Opočenský Matěj 1996 TRUT SKI Team Olfin Car-Vella Trutnov
DNS DNS 130 Schütz Filip 1997 SKIJ ČKS SKI Jilemnice

Pořadí 
KHK

ročník 
narození

Pořadí 
KHK

ročník 
narození

Pořadí 
KHK

ročník 
narození

Pořadí 
KHK

ročník 
narození



Výsledková listina - Pohár přespolních a lyžařských běhů KHK

Strana 6 / 6 www.olfincar-vella.cz

Veteráni 1975 a starší Trať: 12 km
St. číslo: modrá TEXLEN Start: intervalový Startovní čas: 12:35:00,0

Pořadí st.č. Příjmení a jméno oddíl cílový čas rozdíl

1 165 Randák Karel 1971 SKIJ ČKS SKI Jilemnice 0:27:52,5
2 162 Veber Tomáš 1974 INDC individuální závodník 0:28:29,9 0:00:37,4
3 164 Vejnar Josef 1957 CSKV Český ski klub Vysoké nad Jizerou 0:29:24,8 0:00:54,9
4 1 168 Ducháč Michal 1968 BKLM Borský klub lyžařů Machov 0:31:35,6 0:02:10,8
5 2 161 Širůček Jaromír 1962 ARHK ARECO SKI Hradec Králové 0:33:46,4 0:02:10,8
6 3 166 Metelka Josef 1944 SPPO TJ Spartak Police nad Metují 0:36:16,0 0:02:29,6
7 4 170 Groh Stanislav 1946 SPVR TJ LO Spartak Vrchlabí 0:42:50,6 0:06:34,6

DNS DNS 163 Štolfa Martin 1974 SPPO TJ Spartak Police nad Metují
DNS DNS 167 Nývlt Jiří 1959 TRUT SKI Team Olfin Car-Vella Trutnov

Závod proběhl dle pravidel, bez protestů a zranění účastníku.

Děkujeme paní Hrochové za poskytnutí cen pro nejmladší kategorie. 

Pořadí 
KHK

ročník 
narození


	Výsledky

